Powstańców Warszawskich 3, sala narad. 

ich 3, tel. 302-30-25 

Cena wywoławcza netto za 1 m* powierzchni użytkowej wynosi: 6,50 zł 
<"Podatek VAT ww itek od nieruchomości zostanie doliczony 

—_ do miesięcznej sta łunajmu.* - 
Wadium wynosi 1300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 00/100 zł) 

2. SIEMIROWICE, OS. NA SKARPIE 31 o powierzchni użytkowej 63,51 m? 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej. 

netto za 1 m” powierzchni użytkowej wynosi: 5,00 zł 
oraz podatek od nieruchomości zostanie 

netto z tytułu najmu.